

**Příloha č. 1 kupní smlouvy**

**SOUPIS PŘEDMĚTU KOUPE – ČÁST 3**

## REKAPITULACE

### ČÁST 3

## PŘÍMÉ NÁKLADY

	Dodávka včetně montáže
část 3 - povrchové úpravy ve skleníku	893 080,00
<b>CELKEM</b>	<b>893 080,00</b>

## VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Název	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,0	0,00	0,00
Mimopracovištní doprava	0,0	0,00	0,00
Zařízení pracoviště	0,0	0,00	0,00
<b>CELKEM</b>			<b>0,00</b>

V případech, kdy je položka stanovena procentuálně z hodnoty jiné položky či položek, je možné hodnotu měnit v návaznosti na nákladovost a zvyklosti uchazeče.

## CELKOVÉ NÁKLADY ZA ČÁST 3

PŘÍMÉ NÁKLADY	893 080,00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00
<b>CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH</b>	<b>893 080,00</b>
DPH	187 546,80
<b>CELKOVÉ NÁKLADY S DPH</b>	<b>1 080 626,80</b>

## Soupis předmětu koupě

Díl:	část 3 - povrchové úpravy ve skleníku				
<b>110</b>	<b>Skleník</b>				
1	Pozadí terárií a akvarií, umělá skála vymodelovaná do podoby skály,kapsy,jednotný vzhled,kotvení,doplňky,D+M	m2	100,00	3 400,00	340 000,00
2	Úprava umělé skály pro vodopád	m2	6,00	780,00	4 680,00
3	Padlý umělý kmen přírodního vzhledu tropických stromů ,průměr 400-600 mm,délka cca 5000 mm ,kotvení,doplňky,D+M	kus	1,00	80 000,00	80 000,00
4	Umělý kmen přírodního vzhledu tropických stromů s deskovými kořeny,průměr 400-600 mm,výška 4400 mm, D+M	kus	3,00	55 000,00	165 000,00
5	Příprava pro vodní plochy v teráriích pro zvířata, D+M	kus	12,00	4 800,00	57 600,00
6	Kamenný zához pro oddělení expozice, D+M	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
7	Svislá dělicí skleněná příčka v jezírku,pro oddělení zvířat,kotvení,doplňky,D+M	kus	1,00	14 000,00	14 000,00
8	Epifytické kmeny - umělé, z horní strany provedení pro výsadbu epifytů, D+M	mb	30,00	2 800,00	84 000,00
9	Potok - vytvoření povrchu umělého koryta povrchu, D+M	m2	12,00	2 800,00	33 600,00
10	Plocha snížené části mimo potok - plocha pro vegetaci (vegetační substrát), plocha pro odpočinek zvířat (písek, kůra), spodní vrstva keramzit/nopková folie, separační geotextilie, D+M	m2	33,00	800,00	26 400,00
11	zábradlí ze svislých pokroucených kmínků, rozestup cca 100 mm, včetně vodorovných poutců a kotvení do betonové konstrukce ochozu či konstrukce lávky, výška 1000 mm, D+M	mb	22,00	1 600,00	35 200,00
12	kulatina přírodní tvar (křivost vhodná) - akát, buk - kmeny, větve průměr 100 - 200 mm, délka min. 2000 mm, pouze dodávka	m3	5,00	3 500,00	17 500,00
13	říční valouny a kameny netříděné, pouze dodávka	m3	5,00	2 500,00	12 500,00
14	sjednocující nátěr podlahy skleníku (barevnost a provedení dle nátěru pozadí terárií)	m2	35,00	560,00	19 600,00
	<b>Celkem za</b>				<b>893 080,00</b>
	<b>část 3</b>				

**TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPE – ČÁST 3**